静岡県告示第604号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和３年７月６日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社アイファーム 浜松市 浜松市南区恩地町字西權現737番ほか３筆

森田 篤 浜松市 浜松市西区馬郡町字権兵衛山4029番

刑部 僚太 浜松市 浜松市西区馬郡町字中道4666番１

大西 辰幸 浜松市 浜松市南区小沢渡町字村南1791番

野寄 敬祐 浜松市 浜松市西区馬郡町字新舟道4273番ほか１筆

山下 将司 浜松市 浜松市西区坪井町字新田前4559番ほか１筆

有限会社コスモグリーン庭好 浜松市 浜松市南区倉松町字小川780番ほか７筆

河合 良樹 浜松市 浜松市西区篠原町字札木前20666番ほか１筆

渥美 隆裕 浜松市 浜松市西区坪井町字沖新田4829番ほか１筆

山下 直宏 浜松市 浜松市西区坪井町字稲荷浜4955番１

株式会社とぴあふぁー夢 浜松市 浜松市南区倉松町字堤東1610番ほか17筆

渥美 真実 浜松市 浜松市北区三ヶ日町大谷字岩本1144番１ほか１筆

大野 好克 浜松市 浜松市北区三ヶ日町津々崎字北山1164番15

井口 寛樹 浜松市 浜松市北区三ヶ日町大谷字東山1454番１

山田 智久 浜松市 浜松市北区三ヶ日町福長字火打602番２ほか12筆

山口 健 浜松市 浜松市北区三ヶ日町福長字向平652番３ほか５筆

藤原 勝夫 浜松市 浜松市北区三ヶ日町津々崎字松城612番

野田 章宏 浜松市 浜松市北区三ヶ日町岡本字西原130番ほか２筆

株式会社とやま農園 浜松市 浜松市北区三ヶ日町宇志字北大里1418番

２ 認可年月日

  令和３年７月６日